平成 23 年 3 月 18 日
各  位

会社名   ＦＣＭ株式会社
代表者   代表取締役社長 市居 律雄
（JASDAQ･コード番号 5758）
問合せ先  専務取締役 管理本部長 川森 晋治
電話番号 （代表）06－6975－1324

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

今回の地震による現時点における当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいた

します。

１．被害の状況について
   当社は在阪企業でもあり、各拠点（大阪、京都、富山）とも従業員などに人的被害

はございません。
   また、各拠点共に保有する資産および設備への被害が発生していないことを確認し

ております。

２．業績への影響
   今回の地震による業績に対する影響につきましては、現時点では軽微であると考え

ております。しかしながら、当社には東北・関東方面に拠点を持つ顧客もあり、被

害状況や復興の遅れによって業績に重大な影響が見込まれる場合には、必要に応じ

て速やかに開示いたします。

３．当社の対応について
   当社の電気機能線材事業部の事業は電線や建築関係などインフラに関わるものが多

くあります。そのため今回の地震の被災地を中心とした地域の復興に向けて最大限

の協力と支援に取り組む方針であります。

以上